

ФОРМА ЗАПРОСА



6-9 ИЮЛЯ 2021

expo.innoprom.com



УПАКОВКА MEETING POINT EKATEPИНБУРГ NEW!

совместно с ИНТЕРПЛАСТИКА MEETING POINT

в рамках международной промышленной выставки ИННОПРОМ -

INNOPROM	главной индустриальной, торговой и экспортной площадки в России Я бы хотел получить информацию о предстоящей выставке: для экспонентов для посетителей
25-28 SHBAPS 2022 upakovka-tradefair.ru upakovka PROCESSING & PACKAGING	 UPAKOVKA 2022 Международная специализированная выставка переработки и упаковки Я бы хотел получить информацию о предстоящей выставке: для экспонентов необходимая площадь для посетителей
ПРИГЛАШАЕМ ПРИСОЕДИ 5-7 АПРЕПЯ 2021 tashkent.bigindustrialweek.com	ИНИТЬСЯ! ИНТЕРППАСТИКА MEETING POINT TAUKEHT, NEW! в рамках международной промышленной выставки «ИННОПРОМ. Большая промышленная неделя в Узбекистане» Я бы хотел получить информацию о предстоящей выставке: для экспонентов для посетителей
7–9 СЕНТЯБРЯ 2021 oilexpo.expokazan.ru казань ожалуйста, заполните данную ф	 ИНТЕРППАСТИКА MEETING POINT КАЗАНЬ в рамках Татарстанского Нефтегазохимического Форума Я бы хотел получить информацию о предстоящей выставке:
10	Компания

П

ФИО	Компания
Телефон	E-mail
Я прочитал правила защиты данных ООО «Мессе Дюссельдорф Москва» и даю свое согласие на сбор, использование и хранение моих Персональных данных, изложенных выше.	Отправить на e-mail: AntonovaE@messe-duesseldorf.ru

данных» от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ (в частности, пп. 10 п. 1 ст. 6, ст. 8, пп. 4 п. 2 ст. 22), а также выражаю свое согласие на их обработку, хранение и передачу (в том числе посредством поручения такой обработки специализированной организации). При этом ООО «Мессе Дюссельдорф Москва» обязуется обрабатывать персональные данные, соблюдая их конфиденциальность и безопасность

000 «Мессе Дюссельдорф Москва» 119021, Москва, ул. Тимура Фрунзе, д. 3, стр. 1 Тел.: +7 (495) 955 91 99

www.messe-duesseldorf.ru

